
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 162/06/Z 

Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 
z dnia 16 listopada 2006 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia II przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż działki nr 324/4 o pow. 0,65,39 ha zapisanej w 
księdze wieczystej KW Nr 6514 położonej w Mroczy przy ul. Kościuszki. 

Na podstawie §.8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (tj. Dz. U. Nr z 2004 r. Nr 207 poz.2108 ) zarządzam: 

§ 1. Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Mieczysław Łukaszczyk - Przewodniczący 
2. Joanna Nickel - Sekretarz 
3. Barbara Świt - Członek 
4. Leszek Górecki - Członek 

§ 2. Komisja w dniu 21 grudnia 2006 r. o godz.1000 zapozna uczestników z 
szczegółowymi warunkami przetargu na działkę wymienioną w ogłoszeniu o 
przetargu. 

§ 3.Do zadań komisji przetargowej należy: 

a/ sprawdzenie dowodów wpłaty wadium, 
b/ prawidłowe przeprowadzenie przetargu i ustalenie nabywcy, 
c/ sporządzenie protokółu, 
d/ skompletowanie dokumentacji przetargowej. 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa 
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta i Gminy. 


